UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

EDITAL N. 01/2025- UNIFAP, DE 04 DE ABRIL DE 2025

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO

O Departamento de Meio Ambiente e Desenvolvimento torna público o “Resultado Final Provisório do
Processo de Seleção do Programa de Bolsa Monitoria 2025.1. Caberá recurso do Resultado Provisório
exclusivamente pelo link https://forms.gle/FezcDqEmGvFFQgfU8, até o dia 25/04/2025.

1- Geoprocessamento (Prof. Herondino Santos)
Classificação Nome Completo NAHE NE Final

1 Ana Sibele da Silva Balieiro 7,63 9 16,63
 Júlio Cesar Robleto Avelar Eliminado(a) conforme Item 8.3 do Edital

2 - Química Ambiental II (Profa. Géssica Santos)

Classificação Nome Completo NAHE NE Final
1 Jessica Thaynara de Sousa Gomes  6,53 8,7 15,23
2 Thayana Castro da Silva  7,29 7,8 15,09
 Ana Clara Cardoso Capiberibe Eliminado(a) conforme Item 8.3 do Edital

3 - Química Geral (Profa. Karina Valverde)

Classificação Nome Completo NAHE NE Final
1 Thayana Castro da Silva  7,51 9 16,51
2 Luana Beatriz Santos Costa 6,80 9 15,80

4 - Sensoriamento Remoto (Prof. Sávio Carmona)

Classificação Nome Completo NAHE NE Final
1 Letícia Seabra Ferreira 9,29 9,6 18,89
2 Thiago Lameira Lima da Silva 8,13 9,5 17,63

5 - LABGEO (Prof. Darren Norris)

Classificação Nome Completo NAHE NE Final
1 Thiago Lameira Lima da Silva 8,00 9,5 18,46
2 Maria Eduarda Miranda de Souza 7,87 9,5 15,70
 Jessica Thaynara de Sousa Gomes  Eliminado(a) conforme Item 8.3 do Edital

Macapá (AP), 24 de abril de 2025.

Profa. Dra. Julieta Bramorski
Diretora do DMAD/UNIFAP

Portaria nº: 1945/2024

https://forms.gle/FezcDqEmGvFFQgfU8

		2025-04-24T15:53:50-0300